АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Заклинье

от 2 февраля 2015года                                                                       №7
Об   отмене статьи 3 постановления администрации

сельского      поселения      Заклинье      №36-па  от

21.10.2014 «Об утверждении Порядка возмещения

вреда, причиненного повреждением или уничтожением

зеленых насаждений на территории сельского
поселения Заклинье Рамешковского района

Тверской области
   В целях исполнения протеста Тверской межрайонной природоохранной прокуроры и приведение в соответствие с действующим федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить статью 3 постановления администрации сельского      поселения      Заклинье      №36-па  от 21.10.2014 «Об утверждении Порядка возмещения

вреда, причиненного повреждением или уничтожением зеленых насаждений на территории сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области.
2.Разместить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети «Интернет» и на официальном стенде для обнародования нормативно-правовых актов в администрации сельского поселения Заклинье.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава сельского поселения Заклинье                                  Т.А.Журавлева